
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

57 
87 
28 
91 
15 
8 

77 
83 
21 
99 
1 
7 

10 
22 
46 
0 

11 
84 
34 
94 
76 

Name 

FELIPE TOZZO 
JORGE MARTELLI 
GUI BACKES 
RUBENS/DUDU BARRICHELLO 
TITO GIAFFONE(R) 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
VALDENO BRITO 
GABRIEL CASAGRANDE 
THIAGO CAMILO 
GALID OSMAN 
RICARDO ZONTA 
J CAMPOS /A SEID 
ADALBERTO BAPTISTA 
VICTOR ANDRADE(R) 
VITOR GENZ 
CACÁ BUENO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
VINICIUS CANHEDO(R) 
DUDES CASTRONEVES(R) 
VINNY AZEVEDO /L PARISOTTO 
PEDRO BEZERRA 

GM 
GM 
Ford 
Ford 
Ford 
Ford 
GM 
Ford 
Ford 
GM 
GM 
Ford 
GM 
Ford 
GM 
GM 
GM 
Ford 
GM 
GM 
GM 

Class 

CHA 

CHA 

CHA 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

Laps 

14 
10 
9 
3 
9 
11 
6 
3 
2 
3 
3 
7 
11 
5 
6 
2 
4 
15 
7 
15 
14 

Best Tm 

1:49.704 
1:50.099 
1:50.155 
1:50.180 
1:50.185 
1:50.246 
1:50.257 
1:50.414 
1:50.516 
1:50.712 
1:50.807 
1:51.018 
1:51.282 
1:51.693 
1:51.840 
1:51.906 
1:52.065 
1:52.792 
1:54.481 
1:55.012 
1:55.438 

Diff 

0.395 
0.451 
0.476 
0.481 
0.542 
0.553 
0.710 
0.812 
1.008 
1.103 
1.314 
1.578 
1.989 
2.136 
2.202 
2.361 
3.088 
4.777 
5.308 
5.734 

Gap 

0.395 
0.056 
0.025 
0.005 
0.061 
0.011 
0.157 
0.102 
0.196 
0.095 
0.211 
0.264 
0.411 
0.147 
0.066 
0.159 
0.727 
1.689 
0.531 
0.426 

In Lap 

14 
10 
9 
3 
5 
7 
6 
3 
2 
2 
2 
7 
7 
2 
3 
2 
4 

12 
6 
5 

13 

BS1 

42.240 
41.938 
42.117 
42.525 
42.360 
42.193 
42.460 
42.617 
42.468 
42.662 
42.314 
42.581 
42.302 
42.475 
42.054 
43.291 
43.046 
43.304 
43.574 
44.085 
43.633 

BS2 

33.713 
33.851 
33.669 
33.754 
33.846 
33.785 
33.803 
33.830 
33.722 
34.158 
33.769 
34.091 
34.349 
34.156 
33.674 
34.192 
34.085 
34.480 
34.951 
35.289 
35.460 

BS3 

33.750 
33.866 
34.077 
33.901 
33.676 
33.984 
33.835 
33.967 
34.326 
33.892 
34.698 
34.346 
34.055 
35.062 
34.792 
34.423 
34.910 
34.428 
35.282 
35.373 
35.449 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#10 PENALIZADO EM 5 MIN NO TREINO 2 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 05/12/2025 16:30:43 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
NASCAR BRASIL 

Treino 1 

Practice (45:00 Time) started at 15:05:10 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 15:05 


