



SPECIAL EDITION
São Paulo/SP - 05 a 07/Dez/2025
Autódromo José Carlos Pace



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

NASCAR BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino 1

05/12/2025 15:05

Practice (45:00 Time) started at 15:05:10

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	14	1:49.704		14	42.240	33.713	33.750	
2	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	10	1:50.099	0.395	0.395	10	41.938	33.851	33.866
3	28	GUI BACKES	Ford	CHA	9	1:50.155	0.451	0.056	9	42.117	33.669	34.077
4	91	RUBENS/DUDU BARRICHELLO	Ford	BRA	3	1:50.180	0.476	0.025	3	42.525	33.754	33.901
5	15	TITO GIAFFONE(R)	Ford	CHA	9	1:50.185	0.481	0.005	5	42.360	33.846	33.676
6	8	ALFREDINHO IBIAPINA(R)	Ford	CHA	11	1:50.246	0.542	0.061	7	42.193	33.785	33.984
7	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	6	1:50.257	0.553	0.011	6	42.460	33.803	33.835
8	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	3	1:50.414	0.710	0.157	3	42.617	33.830	33.967
9	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	2	1:50.516	0.812	0.102	2	42.468	33.722	34.326
10	99	GALID OSMAN	GM	BRA	3	1:50.712	1.008	0.196	2	42.662	34.158	33.892
11	1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	3	1:50.807	1.103	0.095	2	42.314	33.769	34.698
12	7	J CAMPOS /A SEID	Ford	BRA	7	1:51.018	1.314	0.211	7	42.581	34.091	34.346
13	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	11	1:51.282	1.578	0.264	7	42.302	34.349	34.055
14	22	VICTOR ANDRADE(R)	Ford	BRA	5	1:51.693	1.989	0.411	2	42.475	34.156	35.062
15	46	VITOR GENZ	GM	BRA	6	1:51.840	2.136	0.147	3	42.054	33.674	34.792
16	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	2	1:51.906	2.202	0.066	2	43.291	34.192	34.423
17	11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	4	1:52.065	2.361	0.159	4	43.046	34.085	34.910
18	84	VINICIUS CANHEDO(R)	Ford	CHA	15	1:52.792	3.088	0.727	12	43.304	34.480	34.428
19	34	DUDES CASTRONEVES(R)	GM	CHA	7	1:54.481	4.777	1.689	6	43.574	34.951	35.282
20	94	VINNY AZEVEDO /L PARISOTTO	GM	CHA	15	1:55.012	5.308	0.531	5	44.085	35.289	35.373
21	76	PEDRO BEZERRA	GM	CHA	14	1:55.438	5.734	0.426	13	43.633	35.460	35.449

Announcements

#10 PENALIZADO EM 5 MIN NO TREINO 2 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO